
 

 

Załącznik nr 1:  
Додаток 1: 
 
Harmonogram kursu języka polskiego dla obywateli Ukrainy (Grupa: Jaw1): 
Розклад курсів польської мови для громадян України (Група: Jaw1) 
 

Czerwiec 
Червень  

Lipiec 
Липень  

05.06.2023 
07.06.2023 
12.06.2023 
14.06.2023 
19.06.2023 
21.06.2023 
26.06.2023 
28.06.2023 
 

03.07.2023 
05.07.2023 
10.07.2023 
12.07.2023 
17.07.2023 
19.07.2023 
24.07.2023 
26.07.2023 
31.07.2023 
 

Sierpień 
Серпень  

 

02.08.2023 
07.08.2023 
09.08.2023 
 

 

 

Razem: 60 godzin lekcyjnych 

Разом: 60 навчальних годин 

 


